К,

£

Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

/У PS. ло/о
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэп

кар Думаез

(ГлазкарДума)

№ S//J0

Об объявленииБлагодарностиГлавы города Глазова

Руководствуясьстатьёй 4.2 Устава муниципального образования «Город Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова за большой вклад в развитие

современной системы школьного соуправления следующим родителям:

- Смслкову Леониду Фёдоровичу;

- Суслопаровой Галине Александровне;

- Борисову Вадиму Сергеевичу,

а так же учителям МБОУ «СОШ № 15» за высокие производственные показатели и

большой вклад в патриотическое воспитание молодёжи:

- Захаровой Ирине Ивановне, учителю физики;

- Караваевой Наталье Петровне, учителю начальных классов;

- Касимовой Эльзе Фаридовне, воспитателю;

- Рыловой Лилии Габдулхаевне, учителю истории и обществознания;

- Юговой Анне Юрьевне, учителю русского языка и литературы.

I.<*f-l".K!.',^M.-.r
с-''"*■ ", .• • - " -''-

&. '• ••'.',' \\
,-Г " ' ' "

Глава города Глазова •<' А.В. Вершинин